kres bankierski. 78—54 £ siebie czynami bohaterskiemu
■WWWWWPWt&WWWWWWZi Rozkaz ten przeczytać we wszystkich rotach, szwa

dronach i baterjach.
Rozkaz do węjsk warszawskiego okręgu wojennego Podpisał: Dowódca wojsk , jenerał-adjutant książę

(jYs 139). . Imeretinski.
Warszawa, d. 18 (31) lipca 1900 r.

W d 16-ym (29-ym) b. m. najpoddanniej przedsta- i
wiłem Jego Cesarskiej Mości Najjaśu ejszemu Panu poniż- ■
szy telegram:

„Peterhof. Jego Cesarskiej Mości Najjaśniejszemu i
Panu.